

Gminna Biblioteka Publiczna w Stanominie-filia biblioteczna w Rogowie

Gminna Biblioteka Publiczna w Rogowie została oficjalnie otwarta dnia 16 stycznia 1949 roku. Ulokowano ją w jednym pokoju w budynku starej szkoły. Obecnie mieści się w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy. W filii bibliotecznej zatrudniona jest jedna osoba p. Monika Szafran. Biblioteka jest otwarta od poniedziałku do czwartku w godzinach 10-17 oraz w piątek w godzinach 13-20. W bibliotece można skorzystać z księgozbioru, który liczy 8766 woluminów, do których zaliczamy literaturę dziecięcą, dla dorosłych oraz popularnonaukową. Oprócz książek można również wypożyczyć czasopisma dla dzieci, młodzieży, kobiece i społeczno-polityczne. Jednocześnie filia biblioteczna umożliwia darmowy dostęp do Internetu. Biblioteka oprócz gromadzenia, przechowywania, selekcji, inwentaryzacji i udostępniania materiałów bibliotecznych prowadzi działalność informacyjną. Pracownik biblioteki bierze udział w różnych szkoleniach, mających na celu uzyskanie nowych kompetencji zawodowych, które są korzyścią dla Biblioteki.

Biblioteka współpracuje ze Szkołą Podstawową w Rogowie, dzięki której pozyskuje nowych czytelników. Dzięki współpracy odbywają się lekcje biblioteczne o różnej tematyce, które są konsultowane z wychowawcą klasy. Prowadzona jest również współpraca z Ochotniczą Strażą Pożarną Rogowo oraz z Radą Sołecką dzięki której odbywają się różne uroczystości okolicznościowe, festyny rodzinne oraz noce biblioteczne dla dzieci i młodzieży. Te wszystkie zajęcia prowadzone zarówno w bibliotece jak i poza nią mają na celu promowanie czytelnictwa wśród dzieci, młodzieży oraz rodziców oraz kształtowanie właściwych postaw czytelniczych. W tym celu zapraszam wszystkich najmłodszych użytkowników na zajęcia pt. „Mój przyjaciel pies”, które odbędą się na przełomie października i listopada.



Zajęcia plastyczne z młodszymi czytelnikami Biblioteki



Zajęcia plastyczne – „Moja ulubiona lektura szkolna”



Przygotowywanie dyń na Halloween



Zabawy chustą animacyjną